همچنین رشد روزافزون جمعیت جهانی که پیش‌بینی می‌شود در سال ۲۰۵۰ به بیش از ۹ میلیارد نفر برسد. (4) در معرض خطر بودن منابع طبیعی در اقصی نقاط کره زمین. از بین رفتن جنگل‌های آمازون که ریه کره زمین محسوب می‌شود. آمار

جدید نشان می‌دهد روند تخریب جنگل‌های بارانی آمازون طی ماه ژانویه ۲۰۲۲ (دی، بهمن ۱۴۰۰) نسبت به مدت مشابه سال گذشته پنج برابر افزایش یافته و ۴۳۰ کیلومترمربع از این جنگل‌ها محو شده است. (۵) این در حالی است که آمازون ۲۰ درصد اکسیژن کره زمین و ۲۰ درصد آب شیرین کره زمین را تامین می‌نماید و از انتشار یک میلیارد تن کربن در اتمسفر جلوگیری می‌کند، و این در افزایش گازهای گلخانه‌ای موجود در جو که نسبت به سال ۱۸۹۰ بیش از ۱۷۰ برابر شده بسیار معنا پیدا می‌کند.